
2024年 11月吉日 

お取引先様 各位 

ニチコン株式会社 西日本支店 

 

年末年始の受注業務ならび納品等(予定)につきまして（第二報） 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、案内をさせて頂いておりました、年末年始の納品予定につきまして、エリアにより 

納期調整の依頼を行う場合がある旨を記載しておりましたが、家庭用蓄電池において、対象

エリアが確定致しましたので、下記にて追加報告を申し上げます。 

ご不便おかけして誠に恐縮でございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

1. 年末年始の納品日 

＜当初の案内＞ 

対象機種：家庭用蓄電システム 

  年内最終納品日：2024年 12月 27日（金） 

    年始納品開始日：2025年 1月 6日（月） 

    ※12月27日（金）及び 1月6日（月）の納入について、エリアにより納期調整を 

お願いする場合が御座います。 
 

＜追加・修正の案内＞ 

① 対象機種：家庭用蓄電システム（T3シリーズ・E1シリーズ） 

  配送エリア：北海道、青森、岩手、秋田、宮城、山形、福島、茨城、栃木、群馬、 

岡山、広島、鳥取、島根、山口、香川、徳島、高知、愛媛、 

福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、宮崎、鹿児島、沖縄 

 年内最終納品日：2024年 12月 26日（木） 

    年始納品開始日：2025年 1月７日（火） 

 ※配送便の混雑が予想され、便の確保が困難となりますので、上記日程をご要望 

頂く場合は、お早めに手配を頂きますようお願い致します。 

 

② 対象機種：家庭用蓄電システム（U4シリーズ） 

    誠に申し訳御座いませんが、12月 27日(金)及び 1月 6日(月)については 

都度確認とさせて頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  ※天候等により、急遽配送不可能となる場合が御座いますので、予めご了承の程 

   よろしくお願い申し上げます。 

 

2. 弊社年末年始休暇 

 2024年 12月 27（金）午後 から 2025年 1月 5日（日）まで 

  ※当初ご案内と変更ございません。 

                                     以上 


